27.decembris

188

189. Tas pats 1997.g. 
2.janvāris- 
1997.g.
23. decembris

268

190. Tas pats, I.sēj. 1998.g. 
12.janvāris- 
1998.g.

10.jūnijs

169

191. Tas pats,II.sēj. 1998.g.
2.jūlijs -  
1998.g.- 
28.decembris

197

Šaja apraksta iedaļa iekļautas 105 (viens simts piecas) lietas 

no Nr 86 līdz Nr. 191

Aprakstu sastadija 
informācijas konsultante

Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedaļai par

Ekspertu komisijas priekšsēdētājs

J.Tatarinoviča 

-1998.gg. apliecinu 

D.Reiters

M.Ēlerts

LA TVI/AS A TTĪSTĪBAS AĢENTŪRA

[...]

nosūtītie dokumenti), I.sēj.

10.01.2002-
18.06.2002

210

439. Tas pats, II. sēj. 02.07.2002-
20.12.2002

104

440. Tas pats, III. sēj. 07.01.2003-
23.12.2003

245

441. Tas pats , IV. sēj. 12.01.2004-
28.01.2004

26

Šaja apraksta iedaļa iekļautas 147 (viens simts četrdesmit septiņas) lietas 

no Nr. 295 līdz Nr. 441

Aprakstu sastadija 
Arhivāre J.Tatarinoviča

Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedaļai par 2002g. -  2003.g. apstiprinu 

Ekspertu komisijas priekšsēdētājs \sb\z/ Direktora vietniece 
pinanšu departamenta 

direktore
(.Meija